お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp
配線保護部品
第一章
ケーブルグランド
ケーブルクランプ
ケーブル固定具
C1.1
C1.2

　　　外側：PVC（オプション：PUR）
カラー：デフォルトは黒色
　　　　灰色をご希望の場合は型番の後に +GY
用途：電力、化学工業、冶金、機械、その他の産業
亜鉛メッキ鋼板
C1.1.9
亜鉛メッキ鋼板
ステンレス鋼線
お問い合わせ：イルメジャパン株式会社　tel 078-302-2005　info@ilmejapan.co.jp
ケーブルグランド、アクセサリ
適合コンジット
サイズ (AD) 内径ネジ寸法 (AG) 型式型番
樹脂製コンジット継手
保護等級：IP65
シール材質：ポリアミド
動作温度：-40℃〜 +100℃
PG7
PG9
PG11
PG13.5
PG16
PG21
PG29
PG36
M12 × 1.5
M16 × 1.5
M20 × 1.5
M20 × 1.5
M25 × 1.5
M25 × 1.5
M32 × 1.5
M32 × 1.5
M40 × 1.5
M40 × 1.5
M50 × 1.5
6.5
10.0